

Fundacja Pomocy Przewlekłe i Nieuleczalnie Chorym „ Jedni Drugim”

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2022** do **31.12.2022**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: Fundacja Pomocy Przewlekłe i Nieuleczalnie Chorym „Jedni Drugim”

Siedziba: MAZOWIECKIE PUŁAWSKA 354/356, 02-819 WARSZAWA

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 7010098889

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000287052

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022

4. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

5. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

V1.

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych ustawą o rachunkowości.

- Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych spółka przyjęła następujące ustalenia:

Do środków trwałych zalicza się składniki majątku oddane do użytku o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż jeden rok i równocześnie o wartości początkowej powyżej 3.500,- zł. Równowartość pozostałych składników, które nie odpowiadają w/w kryteriom Spółka zalicza bezpośrednio w koszty. Środki trwałe wyceniane są wg cen nabycia, koszcie wytworzenia.

Do wartości niematerialnych i prawnych zalicza się nabyte prawa majątkowe i pokrewne o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok i równocześnie wartości początkowej powyżej 3.500,- zł. Równowartość pozostałych składników, które nie odpowiadają w/w kryteriom zalicza się bezpośrednio w koszty, ".Wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia.

Środki trwałe w budowie są wycenione w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów finansowych pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Odpisów amortyzacyjnych od wartości początkowej wprowadzonych do ewidencji środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych dokonuje się metodą liniową począwszy od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym ten środek lub wartość przyjęto do używania, do końca miesiąca, w którym następuje zrównanie sumy odpisów amortyzacyjnych z ich wartością początkową lub w którym postawiono je w stan likwidacji, zbyto lub stwierdzono ich niedobór.

Odpisów amortyzacyjnych od środków trwałych dokonuje się przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych określonych w Wykazie stawek amortyzacyjnych, stanowiący załącznik do Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

Podane w Wykazie stawek amortyzacyjnych stawki, można w uzasadnionych przypadkach podwyższyć lub

obniżyć.

Dla środków trwałych używanych lub ulepszonych, po raz pierwszy wprowadzonych do ewidencji mogą być ustalone indywidualne stawki amortyzacyjne.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa.

Ustala się zasady wyceny stanów i rozchodów rzeczowych składników majątku obrotowego :

- majątek trwały, środki pieniężne, kapitały, należności i zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy zgodnie z art. 28 Ustawy o rachunkowości,
- wyroby gotowe wycenia się według kosztu wytworzenia,
- materiały w drodze wycenia się według cen zakupu,
- zakupione materiały odpisywane są w koszty w momencie ich przyjęcia.

Ustalenia wyniku finansowego:

Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości z późniejszymi zmianami obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym.

Nie jest objęta wymogiem sporządzania zestawienia zmian w kapitale oraz rachunku przepływów pieniężnych.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

Zastosowanie ma metoda FIFO.

Nie kompensuje się ze sobą rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Wszystkie pozycje aktywów i pasywów wyrażane w walucie obcej wycenia się wg kursu średniego NBP na dzień bilansowy

W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

6. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.

BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Aktywa trwałe		
I. Wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe		
III. Należności długoterminowe		
IV. Inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
B. Aktywa obrotowe	61 142,48	61 142,48
I. Zapasy	12 850,00	12 850,00
II. Należności krótkoterminowe	314,50	
III. Inwestycje krótkoterminowe	31 771,95	48 292,48
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
C. Należne wpłaty na fundusz statutowy		
AKTYWA RAZEM	44 936,45	61 142,48

BILANS

Pasywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Fundusz własny		57 271,57
I. Fundusz statutowy	31 192,00	31 192,00
II. Pozostałe fundusze		
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych	26 079,57	8 641,04
IV. Zysk (strata) netto	-13 516,23	17 438,53
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		3 870,91
I. Rezerwy na zobowiązania		
II. Zobowiązania długoterminowe		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 181,11	3 870,91
IV. Rozliczenia międzyokresowe		
PASYWA RAZEM	44 936,45	61 142,48

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Przychody z działalności statutowej	101 709,73	120 187,99
I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		
II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego		
III. Przychody z pozostałej działalności statutowej		120 187,99
B. Koszty działalności statutowej	81 589,15	74 098,47
I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		
II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego		
III. Koszty pozostałej działalności statutowej		74 098,47
C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A – B)	20 120,58	46 089,52
D. Przychody z działalności gospodarczej		
E. Koszty działalności gospodarczej		
F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D – E)		
G. Koszty ogólnego zarządu	30 494,65	28 663,98
H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F – G)	-13 516,23	17 425,54
I. Pozostałe przychody operacyjne		20,00
J. Pozostałe koszty operacyjne		7,01
K. Przychody finansowe		
L. Koszty finansowe		
M. Zysk (strata) brutto (H + I – J + K – L)	-13 516,23	17 438,53
N. Podatek dochodowy		
O. Zysk (strata) netto (M – N)	-13 516,23	17 438,53

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

Bożena Łysik dnia 2023-03-31

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

INFORMACJA DODATKOWA

NOTA_2022.pdf

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POMOCY PRZEWLEKLE I NIEULECZALNIE CHORYM "JEDNI DRUGIM"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. PUŁAWSKA	Nr domu 354/356	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 02-819	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu +48 500 203 464
Nr faksu	E-mail fundacja@jednidrugim.pl	Strona www www.jednidrugim.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-08-29		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-11-12		
5. Numer REGON	14117982800000	6. Numer KRS	0000287052
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Edwin Osiecki	prezes zarządu	TAK
	Marek Adrian Osik	wiceprezes zarządu	TAK
	Nelly Beata Werle	członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Rafał Mroczek	członek rady fundacji	TAK
	Michał Roman Fafius	przewodniczący rady fundacji	TAK
	Jakub Michał Rafalski	członek rady fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>FUNDACJA ZOSTAŁA POWOŁANA DLA REALIZACJI SZEROKO POJĘTEJ POMOCY DLA LUDZI PRZEWLEKLE I NIEULECZALNIE CHORYCH ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNYCH POPRZEC:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ FINANSOWANIA POMOCY MEDYCZNEJ I SOCJALNEJ LUDZIOM PRZEWLEKLE I NIEULECZALNIE CHORYM ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNYM DOROSŁYM I DZIECIOM, JAK RÓWNIEŻ ICH RODZINOM I OPIEKUNOM. 2. WSPIERANIE RÓŻNORODNYCH FORM OPIEKI DLA PRZEWLEKLE CHORYCH, POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ REHABILITACJI. 3. PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI EDUKACYJNEJ W ZAKRESIE UDZIELANIA POMOCY I OPIEKI NAD PRZEWLEKLE I NIEULECZALNIE CHORYMI ORAZ CHORYMI NIEPEŁNOSPRAWNYMI. 4. UPOWSZECHNIANIE W SPOŁECZEŃSTWIE WZORÓW OPIEKI HOSPICYJNEJ, W SZCZEGÓLNOŚCI HOSPICJUM DOMOWEGO. 5. PROPAGOWANIE WIEDZY NA TEMAT OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ REHABILITACJI. 6. ORGANIZACJE I POMOC FINANSOWĄ DLA DZIAŁAŃ PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ. 7. POMOC (FINANSOWĄ I/LUB RZECZOWĄ) PLACÓWKOM OPIEKI ZDROWOTNEJ ZAJMUJĄCYM SIĘ OPIEKĄ NAD PRZEWLEKLE I NIEULECZALNIE CHORYMI ORAZ OSOBAMI NIEPEŁNOSPRAWNYMI.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>NIESIENIE POMOCY W ZAOPATRZENIU I FINANSOWANIA ZAKUPU LEKÓW, ŚRODKÓW MEDYCZNYCH, SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO DLA OSÓB PRZEWLEKLE I NIEULECZALNIE CHORYCH ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNYCH. ORGANIZACJA I FINANSOWANIE OŚRODKÓW AKTYWNEJ REHABILITACJI PSYCHOFIZYCZNEJ.</p> <p>WSPÓŁPRACA Z PLACÓWKAMI MEDYCZNYMI W ZAOPATRZENIU W APARATURĘ I SPRZĘT MEDYCZNY.</p> <p>ORGANIZOWANIE SZKOLEŃ, SYMPOZJÓW CZY KONFERENCJI NA TEMAT OPIEKI HOSPICYJNEJ, UDZIELANIA POMOCY PRZEWLEKLE I NIEULECZALNIE CHORYM.</p> <p>KSZTAŁCENIE PERSONELU MEDYCZNEGO I OPIEKUNÓW CHORYCH, W TYM WOLONTARIUSZY</p> <p>DZIAŁALNOŚĆ INFORMACYJNA I PROPAGOWANIE ZASAD PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ, A TAKŻE UCZESTNICTWO W DZIAŁALNOŚCI WYDAWNICZEJ.</p> <p>WSPÓŁPRACA Z KRAJOWYMI I ZAGRANICZNYMI ORGANIZACJAMI, INSTYTUCJAMI, STOWARZYSZENIAMI I FUNDACJAMI W ZAKRESIE CELÓW DZIAŁANIA FUNDACJI, A SZCZEGÓLNIE W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA, EDUKACJI, OPIEKI I WYCHOWANIA.</p> <p>WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI PAŃSTWOWYMI I ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI W ZAKRESIE OBJĘTYM CELAMI FUNDACJI ORAZ OSOBAMI FIZYCZNYMI WYKAZUJĄCYMI ZAINTERESOWANIE CELEMI FUNDACJI.</p>
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	

GŁÓWNE DZIAŁANIA FUNDACJI W 2022 ROKU TO NIESIENIE POMOCY W ZAOPATRZENIU I FINANSOWANIU ZAKUPU LEKÓW, ŚRODKÓW MEDYCZNYCH, SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO DLA OSÓB PRZEWLEKLE I NIEULECZALNIE CHORYCH ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNYCH, RÓWNIEŻ W FORMIE POMOCY SPOŁECZNEJ (DAROWIZNY GOTÓWKOWE).

1. Informacje o zrealizowanych zadaniach w 2022 roku

Fundacja realizuje cele statutowe wyłącznie w ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, finansowanej z: 1,5% podatku, darowizn od osób fizycznych i prawnych, przychodów z akcji charytatywnych.

W roku 2022 działalność Fundacji była kontynuacją realizacji celów statutowych oraz aktywności zainicjowanych w latach ubiegłych.

Za cel priorytetowy uznano pomoc w zakresie sfinansowania rehabilitacji podopiecznych Fundacji.

PROJEKT 1.

Kampania 1,5% - w miesiącach I - IV położyliśmy nacisk na promocję kampanii 1,5% w Internecie, podstawowego źródła finansowania naszej działalności. Dzięki temu na nasze konto wpłynęło w sumie 60 794,40 zł.

PROJEKT 2.

Pomoc materialna rannym i poszkodowanym w skutek ataku Rosji na Ukrainę. W odpowiedzi na duże zainteresowanie naszych darczyńców pomocą Ukrainie, zorganizowaliśmy akcję pomocy i w kwietniu przekazaliśmy do szpitala polowego w Rożniatowie/Ivanofrankiwsk - Ukraina artykuły o wartości 8 394,28 zł.

PROJEKT 3.

Rowerowa charytatywna Podróż Dla Innych 2022 - akcja pozwoliła na DOFINANSOWANIE REHABILITACJI 2 niepełnosprawnych chłopców, w wysokości 9 000 zł.

PROJEKT 4.

dofinansowanie turnusu rehabilitacyjnego - kobieta z zanikiem mięśni - w wysokości 1 500 zł.

PROJEKT 5.

Przekazanie sprzętu komputerowego o wartości 600 zł podopiecznym z deficytami rozwojowymi.

PROJEKT 6.

"Podaruj oddech" - kontynuacja finansowania wynajmu koncentratorów tlenu dla 2 podopiecznych z niewydolnością oddechową.

PROJEKT 7.

Rehabilitacja chłopca po operacji ścięgien - kwota 3 310 zł.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	8	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

NIE DOTYCZY

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	NIESIENIE POMOCY W ZAOPATRZENIU I FINANASOWANIU ZAKUPU LEKÓW, ŚRODKÓW MEDYCZNYCH, SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO (PSYCHOFIZYCZNEJ I ZAWODOWEJ) DLA OSÓB PRZEWLEKLE I NIEULECZALNIE CHORYCH ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNYCH, RÓWNIEŻ W FORMIE POMOCY SPOŁECZNEJ (PAR. 10 PKT 1). Fundacja realizuje cele statutowe wyłącznie w ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, finansowanej z: 1% podatku, darowizn od osób fizycznych i prawnych, przychodów z akcji charytatywnych. W roku 2022 działalność fundacji była kontynuacją działalności z lat ubiegłych.	88.99.Z	80 647,56 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	102 113,83 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	101 709,73 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		404,10 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		60 817,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		40 892,43 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	23 892,43 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	17 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		404,10 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		81 589,15 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	1. DAROWIZNA DLA ALEKSANDRY KOSMALI NA LECZENIE CUKRZYCY 2. DAROWIZNA DKA MAŁGORZATA KOT NA REHABILITACJĘ 3. DAROWIZNA DLA JAKUBA RYDZEWSKIEGO NA LECZENIE CUKRZYCY 4. DAROWIZNA DLA KAROLINY SIENNIAK NA REGABILITACJĘ 5. DAROWIZNA DLA TOMASZA WOJCIECHOWSKIEGO NA REHABILITACJĘ 6. DAROWIZNA DLA BOGDANA BODZAKA NA LECZENIE 7. DAROWIZNA DLA DANIELA KRÓLA NA REHABILITACJE	81 589,15 zł
---	---	--------------

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	115 630,06 zł	81 589,15 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	81 589,15 zł	81 589,15 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	34 040,91 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	20 120,58 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	-13 516,23 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
---	---	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	1 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	0 osób

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		16 822,80 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	16 822,80 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		16 822,80 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	16 822,80 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		1 401,90 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1 474,73 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień publicznych *(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację			
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		EDWIN OSIECKI MAREK OSIK NELLY WERLE		Data wypełnienia sprawozdania	